
Stránka 1 z 4 

 

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  

1. Název veřejné zakázky 

Památník Mohyla míru – modernizace stávající expozice – I. etapa 

2. Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

3. Údaje o zadavateli 
Zadavatel:  Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
Zastoupená:  Mgr. Antonínem Rečkem, ředitelem 
Sídlo:  Předklášteří, Porta coeli 1001, PSČ 666 02 
Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr,   

vložka 1221 
IČ:  00089257 
DIČ:  není plátcem DPH 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Reček, ředitel 
Kontaktní adresa:  Muzeum Brněnska, příspěvková organizace, Vila Löw-Beer v Brně, 

Drobného 297/22, 602 00 Brno 
Kontaktní e-mail:  reditel@muzeumbrnenska.cz 
Kontaktní telefon:  544 228 654; 603 804 569; 

4. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je provedení dodávky, jímž je komplexní dodávka předmětu pod 
názvem „Památník Mohyla míru – modernizace stávající expozice – I. část“ (dále „jen dílo“ nebo 
„dodávka“) do objektu muzea Památníku Mohyla míru, v souladu s projektovou dokumentací 
s názvem „Památník Mohyla míru – modernizace stávající expozice „Bitva tří císařů – Slavkov / 
Austerlitz“ zpracované projektantem Alešem Markem, se sídlem Tvarožná 68, 664 05 Tvarožná, IČ: 
75690411 (dále jen „projektová dokumentace“). Dílo je blíže specifikováno v příloze č. 1 této 
zadávací dokumentace. 

Kompletní zadávací dokumentace je k dispozici bezúplatně na profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 

Součástí díla je rovněž i zpracování dokumentace skutečného provedení díla ve dvojím provedení v 
listinné a elektronické podobě.  Výkaz výměr je závaznou částí pro zpracování nabídkové ceny. 
Zadavatel doporučuje uchazečům ověřit soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí 
projektové dokumentace a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro vyžádání 
dodatečných informací, nejpozději 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.   

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace je 660.000,- Kč bez DPH (s 
DPH je 798.600,- Kč), která je zároveň stanovena jako maximální a nejvýše přípustná nabídková 
cena a nemůže být v nabídce uchazeče překročena. V případě překročení celkové předpokládané 
hodnoty je zadavatel oprávněn nabídku uchazeče vyřadit z dalšího hodnocení.  

6. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
6.1. Předpokládaná doba plnění je dnem uzavření smlouvy, zahájení modernizace v objektu je 

dnem 07.12.2015.  
6.2. Plnění bude ukončeno - předpoklad do 22.12.2015.  
6.3. Místem plnění díla na dodávku je objekt muzea: Památník Mohyla míru se sídlem K Mohyle 

míru 200, 664 58 Prace.   

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

7.1. Základní kvalifikační předpoklady 



Stránka 2 z 4 

 

a) Prokázáním základních kvalifikačních předpokladů, zadavatel stanovuje, že k prokázání 
splnění základních kvalifikačních předpokladů předloží uchazeč čestné prohlášení, přičemž 
lze využít vzor, který je přílohou č. 5 této zadávací dokumentace.  

7.2. Profesní kvalifikační předpoklady 
a) Předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, nebo výpisu 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, a to v prosté kopii, přičemž výpis 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní dodavatel zapsán, nesmí být k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek 
starší 90 kalendářních dnů; 

b) Předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, a to v prosté kopii; takovým 
dokladem se rozumí zejména doklad o oprávnění provozovat živnost podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky; 

8. Obchodní a platební podmínky  
8.1. Obchodní podmínky, vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou nedílnou součástí této 

zadávací dokumentace. 
8.2. Obchodní podmínky zadavatel zpracoval ve formě vzorové smlouvy na dodávku k plnění této 

veřejné zakázky. Zadavatel požaduje, aby uchazeči obchodní podmínky obligatorně v plném 
rozsahu akceptovali a po doplnění je použili jako návrh smlouvy na dodávku, která je přílohou 
č. 2 této zadávací dokumentace, a kterou předloží jako součást své nabídky. Podepsaný návrh 
smlouvy uchazeče nesmí obsahovat další ustanovení odlišná od obchodních podmínek a musí 
být podepsána odpovědnou osobou za zhotovitele. 

8.3. Zadavatel neposkytuje zálohy. 
8.5. Platební podmínky jsou podrobněji vymezeny v obchodních podmínkách, které jsou přílohou 

č. 2 této zadávací dokumentace.  
8.6. Cenu díla v průběhu realizace dodávky je možno změnit pouze v případě, že dojde v průběhu 

realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v takovém 
případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.  

9. Zpracování nabídkové ceny 
9.1. Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění veřejné zakázky jako celku, a to tak, jak je 

stanovena v obchodních podmínkách – příloha č. 2 této zadávací dokumentace.  
9.2. Nabídková cena je cena nejvýše přípustná, se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, 

kterou je možné překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH.  
9.3. Nabídková cena bude členěna jako celková cena bez DPH, sazba DPH, výše DPH a cena vč. 

DPH.  
9.4. Uchazeč uvede nabídkovou cenu v korunách českých. 
9.5. Další informace týkající se ceny jsou uvedeny v obchodních podmínkách.   

10. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
10.1. Zadavatel doporučuje, aby nabídka uchazeče byla označena a řazena takto: 

a) krycí list nabídky řádně vyplněný a podepsaný, který je přílohou č. 4 této zadávací 
dokumentace; 

b) doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů k plnění veřejné zakázky; 
c) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč použije čestné 

prohlášení uvedené v příloze č. 5 této zadávací dokumentace; 
d) výpis z obchodního rejstříku; 
e) doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list); 
f) návrh na uzavření smlouvy, jejímž předmětem bude realizace veřejné zakázky podle 

podmínek stanovených touto zadávací dokumentací; návrh na uzavření smlouvy musí být 
podepsán osobou k tomu oprávněnou; 

g) doklad o oprávnění osoby jednat za uchazeče (např. plná moc), pokud právní úkony za 
uchazeče činí jiná osoba než uchazeč – fyzická osoba, nebo osoba oprávněná jednat 



Stránka 3 z 4 

 

jménem uchazeče – právnické osoby zapsaná v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci, je-
li v ní uchazeč zapsán; 

11. Podání nabídky a zadávací lhůta 
11.1. Místem pro podání nabídek je: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace, Vila Löw-Beer 

v Brně, Drobného 297/22, 602 00 Brno.  
11.2. Lhůtu pro podání nabídky stanovuje zadavatel do 24.11.2015 do 12:00 hod. Nabídky podané 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 
zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

11.3. Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky „Památník Mohyla míru – modernizace stávající expozice – I. etapa“ a 
nápisem „Neotevírat” a  s uvedením adresy uchazeče, na kterou je možné zaslat oznámení, že 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

11.4. Nabídky musí být doručeny do konce lhůty pro podání nabídky prostřednictvím pošty (kurýrní 
služby) na kontaktní adresu zadavatele: 
Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
Vila Löw-Beer v Brně 
Drobného 297/22  
602 00 Brno  

nebo podány osobně na výše uvedenou adresu. 
11.5. Rozhodující je datum a čas doručení nabídky pověřené osobě, k datu předání poště (kurýrní 

službě) se nepřihlíží. V případě osobního podání je místem podání Muzeum Brněnska, 
příspěvková organizace, Vila Löw-Beer v Brně, Drobného 297/22, 602 00 Brno, provozní doba 
pondělí – pátek od 10:00 – 12:00 hodin, nejpozději však do konce lhůty pro podávání nabídek, 
což je dne 24.11.2015 do 12:00 hod. 

11.6. Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou 
přijetí a budou zapsány do doručených a přijatých nabídek, a to pro každou část zakázky 
zvlášť. 

11.7. Nabídku podá uchazeč v jednom vyhotovení v českém jazyce. Nabídka a veškerá prohlášení 
budou podepsány osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) tyto úkony za uchazeče činit 
nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů, plná moc pak musí být 
součástí nabídky v ověřené kopii. Uchazeč současně předloží nabídku též v elektronické 
podobě na nosiči CD/DVD; tato povinnost se netýká dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
uchazeče. Uchazeč předloží návrh smlouvy v elektronické podobě v textovém formátu doc. 
nebo datovém formátu PDF. 

11.8. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
11.9. Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 20 dnů; tato lhůta začne běžet dnem následujícím 

po skončení lhůty pro podání nabídek.  

12. Požadavek na varianty nabídek 
12.1. Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky. 

13. Způsob hodnocení nabídek 

13.1. Nabídky podané budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny. 

14. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
14.1. Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  
14.2. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

14.3. Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možno podat písemně na kontaktní 
adresu zadavatele: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace, Vila Löw-Beer v Brně, 
Drobného 297/22, 602 00 Brno, Mgr. Antonín Reček nebo e-mailem 
reditel@muzeumbrnenska.cz  



Stránka 4 z 4 

 

14.4. Písemná forma je zachována i v případě emailové formy.  
14.5. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou průběžně uveřejňovány na profilu 

zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 
14.6. Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání 

veřejné zakázky. 

15. Termín hodnocení nabídek  
15.1. Hodnocení nabídek je neveřejné.  

16. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit i bez udání důvodu; 
b) náklady spojené s účastí uchazeče v zadávacím řízení veřejné zakázky nebudou zadavatelem 

uchazečům hrazeny; 
c) zadavatel si vyhrazuje doručit rozhodnutí o vyloučení uchazeče okamžikem jeho 

uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele;  

d) zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele; oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se pak považuje za doručené všem 
dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele; 

e) uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění); 

f) je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo technologie, má se za to, že 
je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem 
nebo technologií srovnatelnou nebo lepších parametrů; 

g) pokud v přijatých nabídkách zjistí zadavatel při jejich kontrole a hodnocení rozpory mezi 
číselnými a slovními údaji anebo chyby ve výpočtech, bude v případě rozporu mezi údaji v 
číslech a slovech rozhodný údaj vyjádřený slovy s výjimkou zřejmé početní chyby. V případě 
zjištění početní chyby, která nemá vliv na výši nabídkové ceny, bude chyba opravena tak, aby 
výsledek odpovídal správně provedenému početnímu úkonu. 

17. Přílohy zadávací dokumentace 
• Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

Příloha č. 1 Projektová dokumentace 

Příloha č. 2 Návrh smlouvy na dodávku (obchodní podmínky) 

Příloha č. 3 Nabídková cena dle položkového rozpočtu - výkaz výměr 

Příloha č. 4 Krycí list nabídky 

Příloha č. 5 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

V Brně dne 16.11.2015 
 
 
 
Mgr. Antonín Reček 
ředitel  
Muzea Brněnska, příspěvkové organizace 


		2015-11-16T06:19:37+0100




